見  積  書

元号〇〇年〇〇月〇〇日

常 滑 市 長 殿

見積者 住 所  常滑市〇〇町〇－〇

               氏 名  株式会社○○○○

（名 称 及 び  代表取締役 ○○ ○○

代表者氏名）

 常滑市建設工事関係入札者心得書承諾の上、下記のとおり見積します。

記

拾億 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

金 １ ０ ０ ０ ０ ０ ０

ただし、下記委託の受託料

１ 件 名 ○○○○

２ 路線等の名称 ○○○○

３ 履 行 場 所 ○○○○

担 当 者 の 氏 名   〇〇 〇〇

連絡先（電話番号）   〇〇〇〇-〇〇-〇〇○○

記載例

金額の前に「金」を

記入してください。

税抜き・税込みは通知書で

確認してください。

押印を省略する場合は、

必ず記載してください。

※担当者とは、当該契約に関する事務を担当する者とします。

※連絡先は、固定電話番号としてください。固定電話番号が無い場合は、携帯電話番号としてください。